
 1 

 

    Usnesení a informace na vědomí z 14. schůze Rady města Planá 

konané dne 13. 5. 2019 

 

U 53 – RMP schvaluje 

 

1. umístění reklamy společnosti MARIENPRINT s.r.o. v místě lávka pro pěší 

Průmyslová – Fučíkova - Lávka nad silnicí I/21 do 31. 5. 2024. Téma reklamy – 

nabídka služeb. 

2. uzavření smlouvy se ČEZ  Distribuce a.s. o věcném břemeni  pro umístění zařízení 

distribuční soustavy na pozemek p.č. 1107/1 v k.ú. Vysoké Sedliště, úplatné 1000,- + 

DPH, na dobu trvání stavby. 

3. přidělení bytu  14/774 v Plané žadateli. 

4. přidělení bytu č, 17/811 v Plané žadatelce. 

5. výpůjčku Kinanekina pro konání koncertu pro žáky mateřských škol a žáky 1. stupně 

ZŠ v Plané. Termín akce je 25. 6. 2019 od 9:00 do 12:00 hodin. 

6. výpůjčku Kinanekina pro konání celostátní akce ZUŠ OPEN, a to v termínu 31. 5. 

2019 od 16:00 do 17:00 hodin. 

7. bezplatné zapůjčení setů – lavice a stoly na akci Zahradní slavnost na zahradě MŠ dne 

14. 6. 2019. 

 

 

U 54 – RMP rozhodla 

 

1. objednat aktualizaci energetického auditu kotelny, a dále rozhodla zadat opravu 

štěpkového provozu a budovy skladu a současně nechat zhodnotit reálný stav kotlů na 

štěpku i na slámu.  

2. objednat zaměření a digitalizaci stávajícího stavu objektu Mincovny od firmy SPIRAL 

spol. s.r.o. za cenu 173 030,- Kč včetně DPH. 

3. o přidělení zakázky a uzavření smlouvy na dodávku na akci Dodávku a montáž dveří 

na polikliniku Planá s firmou Dřevoobchod K & C TACHOV s.r.o. za cenu 

734 361,10 Kč včetně DPH. 

4. odložit rozhodnutí o přidělení bytu 59/1 Planá na další jednání. 

5. nevyhovět žádosti o pomoc při odvozu a likvidaci odpadů z vyhořelého objektu. 

 

 

U 55 – RMP ukládá 

 

1. OSMI zjistit možnosti zabezpečení regulačních ventilů ve stanicích proti zásahu cizích 

osob. 

2. OSMI objednat obnovu kamerového bodu na obnoveném sloupu VO po nehodě na 

křižovatce Nádražní a I/21. 

3. TAJ zjistit, zda je možné požádat pojišťovnu o zálohu plnění pojistné události po 

nehodě na křižovatce Nádražní a I/21. 

4. MST vytipovat plochy, které by se nesekaly a vznikaly by na nich luční porosty. 

 

 

 

 

 



 2 

U 56 – RMP doporučuje ZMP 

 

1. schválit  záměr  směny  nemovitostí 640/2,640/7, 3918,3991/2 za 574/1  a 874/1 v k.ú.  

Planá u Mariánských Lázní. 

2. schválit záměr prodeje pozemku p.č. 383/47, výměra 35 m2 v k.ú. Vížka. 

3. neschválit uzavření splátkového kalendáře žadatelem. 

 

 

 

RMP bere na vědomí 

1. informace o jednáních o nabytí pozemků v areálu nemocnice pro účely rekonstrukce 

stanice záchranné služby v Plané. 

2. návrh Mgr. Pelána na zrušení dozorčí rady Plánských služeb, s.r.o. 

3. informaci o složení skupiny zabývající se vytvořením školské koncepce města. 

 

 

 

 

 

Mgr. Martina Němečková, v.r.    Ing. Pavel Nutil, v. r. 

               starostka             místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: 
V souladu se stanoviskem MV č. 2/2004 uveřejněném ve Věstníku Úřadu pro ochranu osobních údajů, částka 30 ze dne 11. 2. 2004 
informujeme veřejnost, že usnesení ZMP a zápis z jednání jsou uveřejněny v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb. (o ochraně osobních údajů). 

 


